
  Katowice, 09.01.2020r.

ZP-2380-278-2/ 19-47/2020
  egz. pojedynczy

wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W oparciu o art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka
Policji w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Usługa  pełnienia  nadzoru  inwestorskiego  w  specjalności  konstrukcyjno  –
budowlanej Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach – postępowanie nr 3”, w wyniku którego: 

1. Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych
ul. J. I F. Białych 5 lok. 308

44-200 Rybnik

Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków za-
mówienia.

2. Do niniejszego postępowania wpłynęły 3 oferty:
Nr

oferty
Nazwa Wykonawcy Wartość brutto 

złotych 
Liczba nadzorowanych umów

zrealizowanych w okresie
ostatnich 7 lat

001
Wojtyła Investment Sp. z o.o., ul.

Wiktora Przybyły 10/4,
 43-300 Bielsko Biała

347 044,50 zł. 1

002

Przedsiębiorstwo Usług
Inwestycyjnych Sp. z o.o., 

ul. J i F Białych 5, 
44-200 Rybnik

118 818,00 zł. 1

003
FB „Jach” Artur Chabrowski, 

ul. Dębowa 77A/7,
40-109 Katowice

43 296,00 zł 4

3. Ocena punktowa oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w SIWZ
Nr

oferty
Nazwa Wykonawcy Wartość

brutto 
złotych 

Liczba nadzorowanych
umów zrealizowanych w

okresie ostatnich 7 lat

Suma
punktów

001
Wojtyła Investment Sp. z o.o., ul.

Wiktora Przybyły 10/4,
 43-300 Bielsko Biała

20,52 10 30,52

Komenda  Wojewódzka  Policji 
w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych
ul. Lompy 19
40 - 038 Katowice 

tel. 32 200 2050 www.slaska.policja.gov.pl
zamowienia@ka.policja.gov.pl



002

Przedsiębiorstwo Usług
Inwestycyjnych Sp. z o.o., 

ul. J i F Białych 5, 
44-200 Rybnik

60 10 70

003
FB „Jach” Artur Chabrowski, 

ul. Dębowa 77A/7,
40-109 Katowice

---------- ---------- ---------

4.  Wykonawcy wykluczeni:  zgodnie z informacjami z dnia 14.11.2019 l.dz. ZP-2380-278-
2/1990/2019 przesłanymi za pomocą e-maila oraz pocztą.

5.   Oferty  odrzucone:  zgodnie  z  informacjami  z  dnia  14.11.2019  l.dz.  ZP-2380-278-
2/1990/2019 przesłanymi za pomocą e-maila oraz pocztą.

6.   Wykonawcom  w  toku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  przysługują  środki
ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

Umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  zostać  zawarta  5  dni od  przekazania
niniejszej informacji.

wyk. w 1 egz.   M.Z-W  
zamieszczone w BIP KWP
rozesłano wg rozdzielnika e-mailem oraz pocztą


